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2. Zasady ' wykonywania kontroli ' r~chu pojazdów 
wymienionych W ust. 1 określają odrębne przepisy. 

3. Pq;episów § 2 ust. 2 pkt 3-5 nie stosuje się do 
szefów i cudzoziemskiego personelu ' przedstawicielstw 
dyplomatycznych, urzędów konsularnych i misji specjal­
nych państw obcych oraz organizacji ' międzynarodowych, 
korzystających z przywilejów i immunitetów dyplo~atycz­
nych lub konsularnych na mocy \ustaw, umów bądź po­
wszechnie uzriarwch zwyczajqw międzynarodowych lub 
na zasadzie wzajemności. oJaz do innych .osób korzy­
stających z tych przywilejów immunitetów. 

§ 7. W te-rmin4l do 31 grudnia 1986 r. dopuszcza 
się stosowanie tarcz do zatrzymywania pojazdów o od­
miennych barwach i wymiarach oraz latarek z innym 
polem powierzchni reflektora niż określona w § 3 ust. ' 6~ 

§ 8. Przepisy rozporządzenia dotyczące fun kcjonariu­
szy Milicji Obywatelskiej stosuje '" się odpowi ednio do 
funkcjonariuszy Służoy Bezpieczeństwa. 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
stycznia 1984 r. 
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ROZPORZĄDZENlE MINISTRA ~INANSÓW 

. z dnia 2~ grudnia 1983 r. 

, 
zmieniające rozporządzenie w sprawie zryclałtowania podatków obrotowego dochodowego od przychodów 

\ ze sprzedaży ewidencjonowanej. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i 4, art. 18 ust. 3 i ad. 38 
.pkt 2 i 4 ustawy z dnia 19 grudnia· 1980 r. ' o zobowiąza­
niach podatkowych (Dz. U. z 1980 r. Nr 27, poz. 11l.' 
i z 1982 r. 'Nr 45. poz. 289) zarządza się, co następuje: 

. § 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 1983 r. w sprawie zryczałtowania podatków 
obrotowego i dochodo",ego od przychodów ze sprzedaży 
ewidencjonowan,ej (Dz. U. Nr 1, poz. 5) wprowadza się 
następujące : zmiany : 

I 
1) w § 1 w ust. 1 wyrazy "zajęć zarobkowych" zastę­

puje ,się wyrazami .,.wolnych zawodów"; 

2) -;,." § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
• .4) osiągnęli z działalności w reku poprzedzającym 

rok podatkowy dochód ' nie. przekraczający sześcio­
,krotnęj rocznej przeciętnej w tym roku płacy w 
gospodarce uspołecznion'ej albo opłacali w t)lm 
roku podatki ' obrotowy i dochodowy w formie 
kał ty podatkowej lub opłatę skarbową z tytułu 

wykonywania rzemioSła; podatnicy wykonujący 

wyłącznie działalność w .zakresie rzemiosł: r:l.ęż­

nictwo i wędliniarstwo,' kuchmistrzostwo, młynar­
stwo. piekarstwo. cukiernictwo oraz wytwarzanie 
cukierkÓw i wyrobów czekoladowych mogą być 
opodatkowani w formie ryczałtu także wted y, 
gdy osiągnęli w roku poprzedzającym rok po­
datkowy wyższy ' dochód. z tym że w razie wy­
konywania dziala!gości w zakresie cukiernictwa 
oraz wytwarzania cukierków i wyrobów czeko­
ladowych - nie wyższy łącznie z · tych io­
dzajów rzemIosł niż., PIzypadający od obrotu 
15.000.000 z1:" ;I l 

3} w § 3: 

a) w ust. 6 w pkt .2 wyrazy Iloraz usługowy prze­
miał; przerób i śrutowanie zbóż" zastępu je się wy­
razami "młynarstwo. usługowy przemiał i prze~ób 
zbóż w wiatrakach oraz usługowe śrutowanie 
zboża", . 

,. 

h) w ust. 7 pierwsze zdanie otrzymuje ' brzmienie: 
"Obowiązek dokonywania zapisów w ksią zce ewi­
dencji sprzedaży bezpośrednio po spized aży wy­
robów, towarów i usług nie dotyczy r ó wnież po­
datników: 
1) wykortujących działalność w zakresie rzemiosł: 

rzeżnictwo i wędliniilf~two, kuchmi strzostwo, 
cukiernictwo, wytwarzanie cukierków 'i wyro­
bów czekoladowych oraz wytwa rzanie napojów 
chłodzących, jeżeli sprzedaż · tych napojów do­
kony~ana jest bezpoŚofed nio , konsumentom, 

, 2) wykonujących osobiście lub przy pomocy mał­
żonka: 

a) działalność gastronomiczną w zakte5iesprze~ 
daży piwa beczkowego na kufle bezpośred­
nio konsumentom, 

h) dzia!alność hanc.llową w zakresie sprzedaży 
kwiatów bez .użytkowania w tym celu po­
mieszczeń zamkniętych lub ·otwartych."; 

4) w § 5 w ust. 4 wyrazy "Organ podatkowy drugiej 
instancji" zastępuje się w'yrazami "Izba skarbowa"; 

5) w § 6 W.ust. 1 w zdaniu pierwszym na koócu dodaje 
się wyrazy "pomniejszonego o podatek- obrotowY"1 

6) w § 2 ust. 4, § 3 ust. 4. § 4 i § 5 ust. 4 ostatnie zda­
nie oraz w§ 6 ust. 1, w § 7 ust. ·1 i3. § 8. § 9. § 10, 
§ 11 ust, 1 pkt 2 i 3 użyte w różnych przypadkach 
wyrazy "organ podatKOWy" zastępuje się użytymi w 
tych samych przypadkach wyrazami " "urząd skar­
bowy". 

§ 2. Warunek określony w § 2 ust 1 pkt 4 rozpo­
~ządzenia wymienionego w § 1 nie ma zastosowania w 
1984 r. do podatników. którzy w 1983 r. opłacali podatki 
obrotowy i dochodowy w formie ryczałtu umowneg·o. 

§ . 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
. stycznia 1984 r. 
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